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ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Жени Вид на натпревар Суперлига Жени 2020/21

Дата 20.09.2020 Време 15 : 30 Место Скопје Сала Цар Самоил Полувреме
ЕКИПА А РК Кузман - Вардар од Скопје Капацитет на сала 500 9 13
ЕКИПА Б ЖРК Овче Поле СУ од Свети Николе Гледачи 0 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес Екипна казна Играч Време 23 28

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 18:13 27 Буразер Анастасија 1100 0 1 0 22 25
Т2 49:28 16 Петровска Ивана 1122 0 2 0 22 26
Т3 18 Јовевска Сандра 1103 34 37 43 45 49 5 10:37 50:45 3 0 22 27

7 М 7 Додевска Елеонора 1104 56 1 16:48 3 1 22 28
Досу. 7 77 Кириловска Ева 1105 44 1 3 2 23 28
Реал. 7 99 Спасовска Матеа 1107 31 35 55 59 4 27:22 4 2

88 Ангеловска Јована 1101 54 1 1 56:22 4 3
20 Ангеловска Вања 1125 2 10 26 48 4 56:10 5 3
10 Атанасова Ружица 1126 4 6 12 16 22 47 6 22:28 5 4
21 Стојчевска Драгана 1119 8 1 6 4
17 Милевска Нина 1124 0 6 5
71 Петковска Сара 1118 0 7 5
15 Јакимовска Сашка 1117 0 7 6
24 Симоновска Сара 1121 0 7 7

7 8
8 8

А Кузмановска Александра 5102

23

29 8 9
Б 8 10
Ц 9 10

Забелешка Д 9 11

  ДА
7 М

Мин 4 6 12 16 26 47 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 9 12

  НЕ Игр 10 10 10 10 20 10 9 13

ЕКИПА Б Боја на дрес Екипна казна Играч Време 10 13
Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 11 13
Т1 14:21 4 Стоилова Сара 1191 0 12 13
Т2 38:46 5 Вучевска Елена 1185 29 57 2 11:02 46:26 12 14
Т3 6 Сентовска Анастасија 1187 8 11 18 19 53 5 28:00 54:37 13 14

7 М 7 Манева Наталија 1182 24 28 38 42 44 47 53 7 2 13 15
Досу. 7 8 Конева Јована 1428 0 13 16
Реал. 5 9 Ефремова Тамара 1198 0 13 17

10 Велковска Ангела 1181 49 59 2 14 17
11 Костова Ребека 1183 7 26 27 38 46 5 19:18 14 18
12 Стојанова Елена 1193 0 15 18
13 Павловска Стефанија 1186 15 43 57 58 4 53:40 15 19
15 Гигова Сандра 1190 9 35 2 16 19
16 Мицевска Маја 1188 0 16 20
18 Ташкова Климентина 1195 18 1 17 20

17 21
18 21
19 21

А Бетувски Илија 5069

28

47 19 22
Б 19 23
Ц 19 24

Забелешка Д 20 24

 ДА
7 М

Мин 7m 8 11 20 29 50 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 21 24

 НЕ Игр 6 6 6 5 5 22 24

Дежурен лекар ЗОРАН ПАНЕВ Судија А Александар Марковски
Записничар ПАНЕВСКИ ВАНЧО Судија Б Дамјан Савиќ

Мерач на време ФИЛИП ГРИГОРОВ Контролор Митко Ѓорѓиевски


